

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	En hyldest til myrekrybet
Startdato:	04-02-2019
Slutdato:	02-03-2019

Navn på stedet:	Danske Grafikeres Hus
Vejnavn:	Sølvgade
Husnr.:	14
Postnr.:	1307
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	14.050
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Lisbeth Nielsen Lyrstrand
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Udstilling: "En hyldest til myrekrybet"</p> <p>Mit udgangspunkt er naturen i Dyrehaven, hvor jeg bor. I et forsøg på at begribe naturen tager aftryk med forskellige materialer. Med denne udstilling har jeg haft fokus på jordskorpen og tager aftryk af græstuer med gips. Græstuerne er i mange tilfælde gule engmyretuer, som har tilpasset sig den afgræssede natur. Den gule engmyre bliver her eksponent for krybet generelt, som i disse år forsvinder "mellem hænderne" på os. Jeg ønsker bla. at hylde krybet med flag påtrykt digitale tegninger af kryb. Jeg har ansøgt SVFK om hjælp. Med komponist Ask Kæreby's hjælp har jeg også optaget myernes lyde.</p> <p>Udstillingen fortsætter til Holme Kunsthall, Århus til april/maj '19.</p> <p>DGH, som er kunstnerstyret, forsikre værkerne og yder 300 kr. til fernisering. Udstilleren står selv for opsætning, nedtagning, åbning og pasning ma-sø kl. 13-17 i hele perioden + transport og et medlemskab på 650 kr. årlig. Jeg gennemfører udstillingen uanset, men ansøger hermed om hjælp til, at det ikke skal blive en underskudsforretning.</p> <p>Jeg er medlem af KKArt (momsregistreret) og evt. støtte skal udbetales til CVR nr. 13278989.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Projektet er en udstilling, som blandt andet formidles ved at jeg er tilstede gennem hel udstillingsperioden.</p> <p>Derudover sendes der invitationer til gallerier, udstillingssteder, kunstforeninger og fonde samt enkeltpersoner.</p> <p>Opslag på Facebook og instagram gennem hele perioden samt omtale på Statens Værksteder for Kunst's vidensdatabase (hvis jeg får ophold).</p> <p>Pressemeddelelse til kunsten.nu, idoart.dk, kopenhagen.dk, KultuNaut, Kunstavisen, Det Grønne Område.</p> <p>Presse og invitation til de steder Danske Grafikeres Hus har kontakt til.</p> <p>Spredte en håndfuld plakater på vitale steder i Hovedstaden.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Lisbeth Nielsen Lyrstrand KKArt
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.lyrstrand.dk